PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	__________________________
	Москва
	№______________________​​​​​​​​​_____________________

Об установлении района обязательной лоцманской проводки

судов  в морском порту Оля
В соответствии со статьей 89 Федерального закона от 30 апреля 1999 г.             № 81-ФЗ «Кодекс торгового мореплавания Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 1999, № 18 ст. 2207; 2001, № 22 ст. 2125; 2003, № 27 (ч. 1) ст. 2700; 2004, № 45 ст. 4377; 2005, № 52 (ч. 1) ст. 5581; 2006, № 50 ст. 5279; 2007, № 46 ст. 5557, № 50 ст. 6246; 2008, № 29 (ч. 1) ст. 3418, № 30 (ч. 2)  ст. 3616, № 49 ст. 5748; 2009, № 1 ст. 30, № 29 ст. 3625; 2010, № 27 ст. 3425, № 48, ст. 6246) п р и к а з ы в а ю:

Установить район обязательной лоцманской проводки судов на участке акватории морского порта Оля в районе, ограниченном береговой линией и прямыми линиями, соединяющими по порядку точки с координатами:

№ 1
45°47'37,83" северной широты и 47°31'51,42" восточной долготы;

№ 2
45°47'50,42" северной широты и 47°32'00,01" восточной долготы;

№ 3
45°46'00,61" северной широты и 47°35'00,62" восточной долготы;

№ 4
45°45'50,39" северной широты и 47°35'17,06" восточной долготы;

№ 5
45°45'34,82" северной широты и 47°35'41,22" восточной долготы;

№ 6
45°45'00,65" северной широты и 47°36'54,08" восточной долготы;

№ 7
45°44'26,58" северной широты и 47°37'19,68" восточной долготы;

№ 8
45°44'16,19" северной широты и 47°37'23,84" восточной долготы;

№ 9
45°44'01,64" северной широты и 47°37'43,50" восточной долготы;

№ 10
45°43'59,92" северной широты и 47°37'56,59" восточной долготы;

№ 11
45°43'37,96" северной широты и 47°38'25,17" восточной долготы;

№ 12
45°43'18,84" северной широты и 47°38'39,46" восточной долготы;

№ 13
45°41'26,22" северной широты и 47°41'31,92" восточной долготы;

№ 14
45°40'58,15" северной широты и 47°42'02,27" восточной долготы;

№ 15
45°40'24,18" северной широты и 47°42'23,58" восточной долготы;

№ 16
45°23'24,32" северной широты и 47°47'07,64" восточной долготы;

№ 17
45°05'16,01" северной широты и 47°41'26,56" восточной долготы;

№ 18
44°55'30,00" северной широты и 47°44'30,00" восточной долготы;

№ 19
44°45'48,00" северной широты и 47°45'42,00" восточной долготы;

№ 20
44°45'48,00" северной широты и 47°45'36,00" восточной долготы;

№ 21
44°55'30,00" северной широты и 47°44'24,00" восточной долготы;

№ 22
45°05'16,01" северной широты и 47°41'12,28" восточной долготы;

№ 23
45°23'24,32" северной широты и 47°46'57,82" восточной долготы;

№ 24
45°40'21,97" северной широты и 47°42'10,31" восточной долготы;

№ 25
45°40'51,91" северной широты и 47°41'50,67" восточной долготы;

№ 26
45°41'22,48" северной широты и 47°41'22,10" восточной долготы;

№ 27
45°43'03,88" северной широты и 47°38'31,72" восточной долготы;

№ 28
45°43'20,92" северной широты и 47°38'10,88" восточной долготы;

№ 29
45°43'42,11" северной широты и 47°37'47,06" восточной долготы;

№ 30
45°44'03,73" северной широты и 47°37'21,47" восточной долготы;

№ 31
45°44'10,34" северной широты и 47°37'10,15" восточной долготы;

№ 32
45°46'20,74" северной широты и 47°33'53,15" восточной долготы;

№ 33
45°46'21,19" северной широты и 47°33'51,10" восточной долготы.

Министр                                                                                                           И.Е.Левитин

Готовчиц Иван Робертович

626 12 83